
   
Hej och välkomna till Swedbank Kick Off Challenge i Växjö. 
 
För att göra helgen hos oss trivsam och minnesvärd så kommer här lite information som vi vill att ni 
tar del av och förmedlar vidare till alla i laget. 
Inga spelare, ledare eller föräldrar med sjukdomssymptom för Covid-19 är välkomna till cupen utan 
ombeds stanna hemma (även vid lindriga symtom). Vi vill påminna om att det är viktigt att alla 
respekterar och håller avstånd till varandra under cupen. 
Viktigt att ni skrivit in alla spelare och ledare i Cupmate senast tisdag 29/9 så att de finns med på våra 
listor som skickas ut till hallarna och funktionärerna. Vi behöver även få in dessa uppgifter så att vi 
kan skriva ut alla turneringsprotokoll. 
 
Publik 
Vi kommer tyvärr inte att tillåta någon publik i våra hallar under cupen, detta för att vi vill genomföra 
cupen så bra och säkert som möjligt för spelare, ledare och våra egna funktionärer. För att göra det 
rimligt för lag som har långt att köra så kommer alla lag med hemvist utanför Kronobergs län att 
kunna skriva upp 7 ledare på matchprotokollet. Alla lag inom Kronobergs län samt våra egna Vipers-
lag kommer att få skriva upp max 5 ledare precis som vanligt.  
 
Livesändningar 
Samtliga matcher kommer att livesändas via Solidsport. Information om detta kommer att skickas ut 
närmare cupen samt läggas ut på cupens och Vipers egna sociala medier. 
Det är inte okej att lag sänder sina egna matcher på egen hand 
 
Hallarna 
Det kommer att finnas hallvärdar i samtliga hallar som ser till att bara spelare och ledare från cupen 
släpps in i hallen. Ni kommer att få komma in i hallen/omklädningsrummet 30 min innan matchstart 
och ni kommer inte att kunna förvara saker i omklädningsrummet. Tillgång till duschar får ni endast 
efter att ni som lag spelat färdigt i turneringen. Ni måste också räkna med att lämna hallen mellan 
era matcher för att vi ska kunna följa FHM:s riktlinjer. 
Vi ber lagen vänta i omklädningsrummet alternativt värma upp utomhus innan ni släpps in på planen 
av hallvärden, alltså ingen uppvärmning inomhus i korridorer eller liknande. Inget sidbyte kommer 
att ske i periodpaus och vi ser helst att man stannar kvar i hallen och bara besöker 
omklädningsrummet om det är nödvändigt. 
Efter match tackar lagen varandra och domarna med applåder och vinkningar, inga handslag eller 
kroppsliga hälsningar av någon sort är tillåtna men Fair Play är alltid viktigt. Efter match har ni inte 
tillgång till omklädningsrummet då vi behöver få komma in och städa av innan nästa lag kommer 
(lagen ser givetvis själva till att grovstäda efter sig). 
Vi kommer inte att ha några kiosker i hallarna för att minska risken för trängsel. 
 
Fortnox Arena: Hejaregatan 5, 352 46 Växjö 
Araby Park Arena: Höstvägen 5A, 352 37 Växjö 
Pär Lagerkvist Idrottshall (skola): Berkvara Bredvik, 352 50 Växjö 
Gemla Sporthall: Harekullvägen 2, 360 32 Gemla 
 
Övrig Information 
Varje lag ansvarar själva för att ta med bollar för uppvärmning samt nödvändigt sjukvårdsmaterial. 
Varje lag får ett turneringsprotokoll som följer laget genom hela turneringen, ni ansvarar för att detta 
är ifyllt samt lämnas till sekretariatet inför varje match. 
 

Varmt välkomna till en fantastisk Innebandydag i Växjö! 


